
část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

1. Město Železný 

Brod

Greenway Jizera - 

dokumentace ke stavebnímu 

povolení - úsek Železný Brod

zpracování dokumentace pro stavební 

povolení v úseku Podspálov - Líšný

projektová dokumentace 

DSP
303 600,00 91 000,00 29,97% ANO 8,75 7,5 16,25

2. Mikroregion 

Podralsko

Zelená cyklomagistrála 

Ploučnice - dokončení páteřní 

trasy

Projektová dokumentace ve stupni k 

realizaci staveb - úseky Semerink-

Druzcov, Noviny pod Ralskem -Mimoň-

Ralsko-Zákupy

projektová dokumentace 

DÚR a SP
360 000,00 250 000,00 69,44% ANO 8 7,5 15,5

3. Cyklostezka sv. 

Zdislavy Nový Bor 

- Bílý Kostel 

zájmové sdružení 

právnických osob

Cyklostezka svaté Zdislavy, 

Nový Bor - Bílý Kostel

zpracování územně technické studie 

cyklotrasy sv. Zdislavy podél silnice 

I/13, délka trasy 38 km

územně technická studie 800 000,00 250 000,00 31,25% ANO 7,05 7,5 14,55

4. Obec Čistá u 

Horek

Autobusová zastávka a 

napojení obecních komunikací 

na silnici I/16, Čistá u Horek

zhotovení projektové dokumentace pro 

stavební povolení nové aut. zastávky a 

dopr. napojení místních komunikací na 

I/16. Projekt řeší novou zastávku pro 

oba směry situovanou mimo 

nebezpečný prostor silnice I/16.

projektová dokumentace 

pro stavební povolení
51 667,00 25 000,00 48,39% ANO 9,05 3,75 12,8

5. Město Chrastava Město Chrastava - projektová 

příprava vybudování 

cyklistické stezky

zpracování projektové dokumentace 

DÚR, DSP pro cyklotrasu Odra Nisa - 

úsek 12,9 - 13,4 km z Bílého Kostela 

nad Nisou - Paradies.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
175 450,00 122 815,00 70,00% ANO 5,2 7,5 12,7

5. Obec Bílý Kostel 

nad Nisou

Obec Bílý Kostel nad Nisou - 

projektová příprava 

vybudování cyklistické stezky

zpracování projektové dokumentace 

DÚR, DSP pro cyklotrasu Odra Nisa - 

úsek 12,05 - 12,9 km z Bílého Kostela 

nad Nisou do Chrastavy - Paradies.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
242 000,00 169 400,00 70,00% ANO 5,2 7,5 12,7

Administrativ

ní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

pořadí Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Žadatel Název projektu Popis projektu Požadovaná výše dotace

Příloha č. 1 - 036_P01_souhrn_tab_6_3

Číslo a název programu / podprogramu - 6. DOPRAVA / 6.3  PODPORA PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení výboru

Číslo výzvy, příp. rok vyhlášení - 2013

Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů



část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

Administrativ

ní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

pořadí Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Žadatel Název projektu Popis projektu Požadovaná výše dotace

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení výboru

7. Obec Ktová Prodloužení chodníku s 

přemostěním Veselky při 

silnici I/35, Ktová

Zpracování DÚR a DSP na prodloužení 

chodníku s přemostěním vodoteče při 

silnici I/35.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
278 300,00 194 810,00 70,00% ANO 8 3,75 11,75

8. Město Rokytnice 

nad Jizerou

Projektová dokumentace pro 

vybudování autobusové 

zastávky dálkových spojů v 

prostoru křižovatky silnic I/14 

a II/294 v Rokytnici nad 

Jizerou

Projektová dokumentace pro realizaci 

stavby autobusové zastávky dálkových 

spojů mimo průjezdní úsek silnice I/14, 

navazující na stávající chodníková 

tělesa komunikace II/294.

projektová dokumentace 

DÚR a SP
40 880,00 20 400,00 49,90% ANO 7,55 3,75 11,3

9 Obec Brniště Chodník Velký Grunov - I. 

etapa

zpracování PD na stavbu chodníku ve 

Velkém Grunově, podél krajské silnice 

III/26834 a III/2708 ve střední části V. 

Grunova, stavba mezi autobusovými 

zastávkami

projektová dokumentace 

ve stupni dokumentace 

pro územní a pro stavební 

povolení, vč. inženýrské 

činnosti

97 042,00 48 000,00 49,46% ANO 7,05 3,75 10,8

9. Obec Radimovice Projektová dokumentace - 

chodník v obci Radimovice III

zhotovení projektové dokumentace, 

která bude řešit výstavbu chodníku 

podél komunikace III/2791 v celkové 

délce cca 500 m

projektová dokumentace 235 000,00 117 000,00 49,79% ANO 7,05 3,75 10,8

11. Podralský nadační 

fond ZO

Bezpečné cyklo-propojení 

SRN - Jablonné v Podještědí - 

Zelená cyklomagistrála 

Ploučnice, úsek Jablonné v 

Podještědí - Pertoltice pod 

Ralskem

Vypracování projektové dokumentace v 

úseku Pertoltice pod Ralskem - 

Jablonné v Podještědí - napojení na 

Zelenou cyklomagistrálu Ploučnice, 

délka 13,5 km

projektová dokumentace 

DÚR a SP
350 000,00 245 000,00 70,00% ANO 7 3,75 10,75

12. Město Česká Lípa Zelená cyklomagistrála 

Ploučnice - úsek Česká Lípa, I. 

etapa

Zpracování projektové dokumentace 

DÚR a DSP v úserku Česká Lípa Vlčí 

Důl směr Stružnice - součást Zelené 

cyklomagistrály Ploučnice

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
230 000,00 150 000,00 65,22% ANO 6,5 3,75 10,25



část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

Administrativ

ní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

pořadí Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Žadatel Název projektu Popis projektu Požadovaná výše dotace

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení výboru

13. Město Semily Chodník Husova Vypracování aktualizace projektové 

dokumentace na rekonstrukci chodníku 

v ul. Husova II/289.

projektová dokumentace 

SP
70 000,00 35 000,00 50,00% ANO 6,05 3,75 9,8

13. Obec Horní Police Přístup žáků k Základní škole 

Horní Police - projektová 

dokumentace

projektová dokumentace bude řešit 

bezpečný přechod přes silnici II/262. 

přechod bude využit i v rámci stavby 

Zelené cyklomagistrála Ploučnice.

projektová dokumentace 100 000,00 49 000,00 49,00% ANO 6,05 3,75 9,8

15. Svazek obcí Peklo Cyklomagistrála Ploučnice - 

DÚR pro úsek stružnice - 

Žandov

aktualizace zpracované DÚR na úsek 

Cyklomagistrály Ploučnice Česká Lípa - 

Žandov

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
300 000,00 210 000,00 70,00% ANO 6 3,75 9,75

15. Obec Pertoltice 

pod Ralskem

Zvýšení bezpečnosti chodců a 

cyklistů a osob s omezenou 

schopností pohybu a orientace

Zpracování projektové dokumentace na 

realizaci chodníku a přechodu pro 

chodce s osvětlením a autobusovým 

zálivem včetně zastávky, na průjezdním 

úseku silnice III/2708.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
180 000,00 115 000,00 63,89% ANO 6 3,75 9,75

15. Obec Janův Důl Zvýšení bezpečnosti chodců na 

krajské komunikaci III. tř. č. 

1092/1 v obci Janův Důl

zhotovení projektové dokumentace na 

realizaci chodníku podél komunikace 

III/27239, jedná se o 3 úseky

projektová dokumentace 73 810,00 44 286,00 60,00% ANO 6 3,75 9,75

18. Obec Radostná 

pod Kozákovem

Zajištění bezpečného přístupu 

k zastávkám BUS Lestkov - U 

kříže

zhotovení projektové dokumentace k 

ÚŘ a SP, jedná se o separování 

motorové od pěší dopravy v úseku 

Lestkov (Pustina) - aut. zastávky U 

kříže, podél silnice III/2829 

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
200 000,00 100 000,00 50,00% ANO 5,55 3,75 9,3

19. Město Nový Bor Chodník v Novém Boru - 

projektová dokumentace

zhotovení projektové dokumentace  pro 

rekonstrukci chodníku v ul. Husova v 

Novém Boru, současný špatný stav 

chodníku, místní komunikace.

projektová dokumentace 

ve stupni pro ohlášení 

stavby a stupni pro 

provedení stavby pro 

rekonstrukci chodníku

96 800,00 48 400,00 50,00% ANO 5,25 3,75 9



část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

Administrativ

ní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

pořadí Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Žadatel Název projektu Popis projektu Požadovaná výše dotace

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení výboru

20. Obec Kunratice Propojení cyklotras č. 3039 a 

3016 Kunratice - Harta - 

Frýdlant

projektová dokumentace pro 

cyklistickou stezku spojené s 

překonáním vodoteče 

(lávka/transbordér), propojení Kunratic 

a Frýdlantu.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
510 000,00 250 000,00 49,02% ANO 5,05 3,75 8,8

21. Město Ralsko Smíšená cyklostezka Mimoň - 

Ploužnice pod Ralskem 

Smíšená cyklostezka Mimoň - 

Ploužnice pod Ralskem - úsek mezi 

Mimoní, Ralskem, Ploužnicí, převážně 

v extravilánu podél komunikace II/268.

projektové dokumentaci 

DÚR 
51 600,00 36 000,00 69,77% ANO 5 3,75 8,75

22. Obec Paceřice Zajištění bezpečného vedení 

cyklotrasy 14B na místní 

komunikaci - Paceřice

projektová dokumentace bude řešit 

opravu komunikace, po které je vedena 

cyklotrasa č. 14B v úseku 660 m mezi 

Sedlejovicemi a Husou, která je v 

havarijním stavu

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
750 000,00 250 000,00 33,33% ANO 8,05 0 8,05

23. Město Smržovka Chodník v ulici Jana Švermy, 

Smržovka

Vypracování projektové dokumentace 

na chodník na silnici III/28733 ve 

směru na Novou Ves

projektová dokumentace 50 000,00 25 000,00 50,00% ANO 3,55 3,75 7,3

24. Obec Mníšek Bezpečné převedení cyklistické 

a pěší dopravy přes křižovatku 

silnic III/2907 a I/3

zhotovení projektové dokumentace, 

která bude řešit bezpečné převedení 

bezmotorové dopravy přes křižovatku 

silnic III/2907 a I/13 v Mníšku

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
360 000,00 250 000,00 69,44% ANO 7,2 0 7,2

25. Obec Bedřichov Projektová dokumentace pro 

stavební povolení "Rozšíření 

přístupové komunikace k 

parkovišti U Nisy, Bedřichov"

zhotovení projektové dokumentace pro 

stavební povolení na akci , která 

zahrnuje řešení rozšíření komunikace, 

jelikož stávající úzký profil 

komunikace znemožňuje průjezd dvou 

protijedoucích aut, tím je ohrožena 

bezpečnost chodců

projektová dokumentace 

pro stavební povolení - 

proj. dokumentace 

přeložek elektro, 

telefonica O2, veřejné 

osvětlení - navazuje na 

předchozí dokumentaci 

pro ÚR

137 000,00 95 900,00 70,00% ANO 2,5 3,75 6,25



část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Kč %

Administrativ

ní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

pořadí Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet bodů

Žadatel Název projektu Popis projektu Požadovaná výše dotace

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení výboru

25. Statutární město 

Jablonec

Vyznačení cyklistických tras v 

HDP ul. Palckého, Jablonec 

nad Nisou

Zpracování studie pro prověření 

možnosti oddělení bezmotorové 

dopravy na dopravně vytížené 

komunikaci v ul. Palackého v HDP 

PDP(přidruženém DP).komunikace 

III.tř.

projektová dokumentace 

ve stupni - studie
85 910,00 60 137,00 70,00% ANO 2,5 3,75 6,25

27. Město Turnov Zvýšení bezpečnosti provozu 

podél pozemní komunikace v 

průmyslové zóně Vesecko.

zhotovení projektové dokumentace pro 

realizaci chodníku u místní 

komunikace v průmyslové zóně 

Vesecko.

projektová dokumentace 

DÚR a DSP
200 000,00 140 000,00 70,00% ANO 1,5 3,75 5,25

28. Obec Cetenov Zajištění bezpečného propojení 

- místní komunikace Cetenov - 

Těšnov

zhotovení projektové dokumentace, 

která bude řešit opravu komunikace se 

zvýšením bezpečnosti provozu, jedná 

se o místní komunikaci mezi Náhlovem 

a Cetenovem, je zde vedena cyklotrasa 

25

projektová dokumentace 

DSP
110 000,00 77 000,00 70,00% ANO 5 0 5

29. Město Český Dub Zpomalení provozu v obcích 

Libíč, Bohumileč

Zpracování projektové dokumentace za 

účelem opatření vedoucí ke snížení 

rychlosti v rovném úseku mezi obcemi 

Libíč a Bohumileč.

projektová dokumentace 50 000,00 35 000,00 70,00% NE, chybí 

povinné 

přílohy

0

Hodnocení provedl Výbor dopravy  dne 22.10.2013














